Начальнику управления

     социальной защиты населения

администрации города Магнитогорска

                                                                                                                             И.Н. Михайленко
                                                                               от ____________________________________
                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
                                                                               ______________________________________

                                                                               удостоверение серия, № _________________

             ______________________________________
                                                                                                           (указывается категория)
                                                                    зарегистрированного(ой) по адресу: ______

                                                                                _____________________________________
                                                                               фактически проживающего(ей) по адресу:__

                                                                               ______________________________________
                                                                             контактный телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне, как _______________________________,  путевку на

                                                                                                                                   (указывается категория)
санаторно-курортное лечение.
            С порядком предоставления путевок ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ №152 от 27.07.2006 г., а также право на передачу такой информации третьим лицам, если это необходимо для осуществления переданных полномочий  по решению вопросов социальной поддержки граждан, а также в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
________________________________________________                                         «_____» ___________________20_____г.
(подпись заявителя, фамилия, имя, отчество)